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C. SCHEDE NULLE

D. SCHEDE CONTESTATE

2

1
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32

B. SCHEDE BIANCHE

PROGETTO NAZIONALE

FORZA NUOVA

9

189

13

7

25

3

6

3

7

PARTITO PENSIONATI

LA DESTRA

LEGA NORD - MARONI 123

RISULTATO SCRUTINIO RELATIVO A TUTTE LE SEZIONI

VENETO STATO

INDIPENDENZA VENETA

CASAPOUND ITALIA

258

CENTRO DEMOCRATICO

IO AMO L'ITALIA

1

11

1

15

295

7

92

24 - 25 FEBBRAIO 2013

ELEZIONE DELLA CAMERA DEI DEPUTATI

COMUNE DI ERBE'

TOTALE (A + B + C + D) = VOTANTI 1124

LIGA VENETA REPUBBLICA

PARTITO DEMOCRATICO

RIFORMISTI ITALIANI - STEFANIA CRAXI

SINISTRA ECOLOGIA LIBERTA'

A. TOTALE VOTI VALIDI

VOTANTI: M.___567_____ F: ____557____ TOT. ___1124____

IL POPOLO DELLA LIBERTA' - BERLUSCONI

FRATELLI D'ITALIA

UNIONE DI CENTRO

FUTURO E LIBERTA'

MOVIMENTO 5 STELLE - BEPPEGRILLO.IT

FARE PER FERMARE IL DECLINO

MODERATI IN RIVOLUZIONE - SAMORI'

RIVOLUZIONE CIVILE - INGROIA

SCELTA CIVICA - CON MONTI PER L'ITALIA


